[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ

21.02.2014

                                                                      № 1433-59/5
Об объявлении Благодарности Пензенской городской Думы
         Рассмотрев  ходатайства трудового коллектива ООО «СтройТэкс» от 31.01.2014,  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 63» от 27.01.2014 № 9, Управления образования города Пензы от 04.02.2014 № 214/01-28, в соответствии с Положением «О Благодарности Пензенской городской Думы», утверждённым решением городской Думы от 28.08.2009 №143-8/5, руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Объявить Благодарность Пензенской городской Думы:

1) Дрякину Борису Борисовичу, директору ООО «СтройТэкс», заместителю председателя Пензенской городской Думы, депутату Пензенской городской Думы IV и V созывов, за многолетний плодотворный труд, заслуги в сфере социальной и общественной деятельности, добросовестное исполнение депутатского долга, пропаганду здорового образа жизни, развитие детского и юношеского спорта, большой личный вклад в развитие местного самоуправления и предпринимательства в городе Пензе;
2) за многолетнюю плодотворную работу, высокое педагогическое мастерство, большой личный вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения, развитие системы образования в городе Пензе:
а) Дудкиной Ирине Григорьевне, учителю ИЗО МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 63» г. Пензы, Почётному работнику общего образования Российской Федерации;

б) Сергеевой Вере Сергеевне, заведующей МБДОУ детским садом комбинированного вида № 141 города Пензы;
в) Шадриной Галине Николаевне, заведующей филиалом МБДОУ детского сада комбинированного вида № 122 города Пензы.
Глава города                                                                                                   Ю.П. Алпатов